

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

"СБЕРБАНК"(ПАО) г.Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Банк получателя		Сч. №	40702810538000250727
ИНН 9705118142	КПП 997750001		
ООО "Инстамарт Сервис"			
Получатель			

Счет на оплату № R260827584-H53152118501 от 12 марта 2024г.

Поставщик: ООО "Инстамарт Сервис", ИНН 9705118142, КПП 997750001,
Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а,
этаж 5, помещ. I, ком. 1.

Покупатель: БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001,
127206, г Москва, Дмитровский проезд, д 20 к 2, кв 191

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена за шт. без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	НДС	Цена за шт. с НДС	Сумма с учетом НДС	Сумма скидки с НДС
1	21604754 Шоколад Степ молочный изюм-арахис-карамель 90 г	2	шт	33,33	66,65	20	13,33	39,99	79,98	0,00
2	22655184 Паста Porto piatti шоколадная с фундуком 350 г	1	шт	166,66	166,66	20	33,33	199,99	199,99	0,00
3	108691 Шоколад Победа Вкуса Classic молочный 65 г 1 шт	1	шт	34,99	34,99	20	7,00	41,99	41,99	0,00
4	15887623 Батончик Snickers Super шоколадный с нугой-карамелью-арахисом 80 г 1 шт	1	шт	49,99	49,99	20	10,00	59,99	59,99	0,00
5	18229110 Зефир Bonvida классический 540 г	1	шт	124,99	124,99	20	25,00	149,99	149,99	0,00
6	66439 Вафли Яшкино Классические с вареной сгущенкой 200 г	2	шт	45,83	91,65	20	18,33	54,99	109,98	0,00
7	252165 Крекер Яшкино с сыром 135 г	2	шт	29,16	58,32	20	11,66	34,99	69,98	0,00
8	21736763 Пряники Яшкино с вишневой начинкой 350 г	2	шт	58,33	116,65	20	23,33	69,99	139,98	0,00
9	15295655 Крендельки Lorenz Saltlets с солью 150 г	1	шт	49,99	49,99	10	5,00	54,99	54,99	0,00
10	63429 Соломка Lorenz Saltlets Классическая соленая 150 г	1	шт	49,99	49,99	10	5,00	54,99	54,99	0,00
11	21156549 Печенье Любятово сахарное шоколадное 228 г	2	шт	49,99	99,98	20	20,00	59,99	119,98	0,00
12	66442 Вафли Яшкино Классические сливочные 200 г	2	шт	45,83	91,65	20	18,33	54,99	109,98	0,00
13	20825548 Печенье Любятово Топленое молоко сахарное 267 г	2	шт	49,99	99,98	20	20,00	59,99	119,98	0,00
14	798739 Вафли Яшкино вафельный сэндвич с шоколадной начинкой 180 г	1	шт	45,82	45,82	20	9,17	54,99	54,99	0,00
15	1539645 Вафельные рулетики Яшкино со вкусом сгущенного молока 160 г	1	шт	45,82	45,82	20	9,17	54,99	54,99	0,00
16	47584 Печенье Яшкино сдобное клубника 137 г	1	шт	45,82	45,82	20	9,17	54,99	54,99	0,00
17	270211 Чай черный Richard Royal Ceylon в пакетиках 2 г x 100 шт 200 г	2	шт	208,33	416,65	20	83,33	249,99	499,98	0,00
18	15681359 Джем Махеев апельсиновый 300 г	1	шт	83,32	83,32	20	16,67	99,99	99,99	0,00
19	21937041 Джем Махеев малиновый 300 г	1	шт	83,32	83,32	20	16,67	99,99	99,99	0,00
20	21937029 Джем Махеев абрикосовый 300 г	1	шт	83,32	83,32	20	16,67	99,99	99,99	0,00
21	66971 Джем Махеев вишневый 300 г	1	шт	83,32	83,32	20	16,67	99,99	99,99	0,00
22	17710451 Джем Махеев Клубничный 300 г	1	шт	83,32	83,32	20	16,67	99,99	99,99	0,00
23	97467 Джем Махеев Персик и манго 300 г	1	шт	83,32	83,32	20	16,67	99,99	99,99	0,00

24	69971 Икра Скатерть-Самобранка кабачков 350 г	1	шт	83,32	83,32	20	16,67	99,99	99,99	0,00
25	110919 Помидорчики Скатерть-Самобранка в собственном соку 680 г	1	шт	108,32	108,32	20	21,67	129,99	129,99	0,00
26	69044 Ассорти из черри томатов и корнизонов Скатерть-Самобранка маринованное 670 г	1	шт	158,32	158,32	20	31,67	189,99	189,99	0,00
27	198223 Лечо Лента 520 г	1	шт	83,32	83,32	20	16,67	99,99	99,99	0,00
28	24193 Горошек Globus зеленый консервированный 425 г	4	шт	66,66	266,63	20	53,33	79,99	319,96	0,00
29	24196 Кукуруза Globus сахарная консервированная в зернах 340 г	4	шт	66,66	266,63	20	53,33	79,99	319,96	0,00
30	20484834 Сахар песок 5 кг	1	шт	349,35	349,35	10	34,94	384,29	384,29	0,00
31	111895 Мука Увелка пшеничная хлебопекарная высший сорт 2 кг	3	шт	81,81	245,43	10	24,54	89,99	269,97	0,00
32	24924628 Подсолнечное масло Слобода рафинированное 1 л	3	шт	99,99	299,97	10	30,00	109,99	329,97	0,00
33	68548 Подсолнечное масло Благо рафинированное дезодорированное 1 л	3	шт	90,00	270,00	10	27,00	99,00	297,00	0,00
34	68063 Макароны изделия Baisad Спагетти 400 г	3	шт	41,81	125,43	10	12,54	45,99	137,97	0,00
35	44769 Макароны изделия Federici Бантики 400 г	4	шт	54,54	218,15	10	21,81	59,99	239,96	0,00
36	32810 Макароны изделия Federici № 023 Penne rigate Перья 500 г	4	шт	54,54	218,15	10	21,81	59,99	239,96	0,00
37	Услуги сборки/доставки	--	--	70,00	70,00	20	14,00	84,00	84,00	0,00

Итого: 5 719,69
Сумма НДС(20%) 618,51
Сумма НДС(10%) 182,64
Всего НДС 801,15
Всего к оплате 5 719,69

Всего наименований 37, на сумму 5 719,69 руб.

Пять тысяч семьсот девятнадцать рублей 69 коп.

Счет на оплату выставлен на основании заказа № R260827584-H53152118501, сформированного представителем компании:

- номер телефона представителя: +7 925 886-20-62
- адрес эл. почты представителя: ju.ivanich@gmail.com

Оплачивая счет, БФ "ДАРИ ЕДУ" подтверждает, что заказ оформлен надлежащим образом от имени БФ "ДАРИ ЕДУ".

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2024/02 от 01.02.2024

Бухгалтер или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2024/02 от 01.02.2024

